
 



Obecní úřad:
Dne 2. 6. 2022 bude kancelář obecního úřadu uzavřena z důvodu školení.

Svoz odpadu:
- Plasty, papír a drobný kov se bude svážet  ve středu 8. 6. 2022 dopoledne.
- Komunální odpad bude svážen TS Opava ve dnech  25. 5. 2022, 8. 6. 2022.

Očkování psů:
V úterý 24. 5. 2022 v 18hodin proběhne v obci očkování psů. 
Vakcína je 3letá. Cena očkování je 350,-Kč, očkovací průkaz
sebou. Očkovat se bude opět před autobusovou zastávkou. 

Setkání občanů Mikroregionu Hvozdnice:

ZAHÁJENÍ TURISTICKÉ SEZÓNY 5. SETKÁNÍ OBČANŮ MIKROREGIONU 
které se koná v sobotu 28. května 2022 od 14.00 hodin v areálu u
zámku v Dolních Životicích s připomínkou 130 let trvání tratí Opava
východ - Horní Benešov.
Vice na plakátu níže

Odjezd z Mladecka do Dolních Životic 13:00 15:00

Odjezd z Dolních Životic do Mladecka 17:13 19:13

Předběžný harmonogram programu:

12:10 Příjezd prvního vlaku z Opavy
13:10 Příjezd vlaku z Jakartovic

12:30 - 14:00 Hraje dechovka v Areálu lesík
14:00 - 14:10 Slavnostní zahájení
14:10 - 14:45 Vystoupení Otice
14:45 - 15:00 Vystoupení Uhlířov
15:00 - 15:20 Vystoupení Štáblovice
15:20 - 15:40 Vystoupení školní družina Dolní Životice
15:40 - 16:00 Vystoupení Mladecko
16:00 - 16:15 Vystoupení Slavkov
16:30 - 17:00 Vystoupení Jakartovice

17:00 Oficiální ukončení vystoupení – volná zábava
17:13 Odjezd vlaku do Jakartovic
18:09 Odjezd vlaku do Opavy
19:13 Odjezd vlaku do Jakartovic
20:09 Odjezd vlaku do Opavy



Gratulace:
Gratulujeme všem občanům, kteří v květnu slaví narozeniny nebo jmeniny.

Hvozdnický Expres:
Opět se můžeme těšit na jízdy Hvozdnickým expresem od 28. 5. 2022 do 28. 9. 2022. 
Vlak bude jezdit v pravidelných termínech – sobotu, neděli a během svátků. Je možné 
převážet kola i kočárky. Je zrušen páteční večerní spoj, tento spoj je přesunut na 
sobotní večer. V sobotu tedy bude jezdit vlak čtyřikrát denně. 

Den dětí:
OBČANSKÝ SPOLEK RODIČŮ ZŠ MLADECKO, z.s. zve všechny děti
na  DĚTSKÝ DEN, který se bude konat dne 3. 6. 2022 na školním hřišti.
Více informací naleznete na webu ZŠ Mladecko.

 

----------------------------------------------------------------------------

Obec Mladecko, SDH Mladecko  a Veteráni Mladecko 
Vás srdečně zvou na 

Kácení máje a smažení vajec

Dne 27. 5. 2022 od 17hodin společně s dětmi skácíme 
májku a před kulturním domem proběhne tradiční 
smažení vajec. 

Občerstvení zajištěno
Těšíme se na Vás

-----------------------------------------------------------------------------------
Mladecký zpravodaj vydává: Obecní úřad Mladecko, Mladecko 19, 747 54 Mladecko, IČO 00635502, v nákladu 90ks 
zdarma. MK ČR E 24113  Připravila: Jana Švejdová




